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
eiendomsskatt.

Info formuesverdi
Likningsverdi fastsettes etter ferdigstillelse i forbindelse med første likningsoppgjør.  
Likningsverdien fastsettes med utgangspunkt i en kvadratmeterpris som årlig  
bestemmes av Statistisk Sentralbyrå. Likningsverdien for primærboliger (der boligeier  
er folkeregistrert per 1. januar) og sekundærboliger (alle andre boliger man måtte eie)  
fastsettes etter forskjellige brøker. For mer informasjon se www.skatteetaten.no.

Andre utgifter
Felleskostnader, kommunale avgifter, eiendomsskatt, innboforsikring, strøm og  
løpende vedlikehold. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
52/​​​​3795

Felleskostnader inkluderer
Tv/​​​​internett, bygningsforsikring og avsetning for brøyting og vedlikehold

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 082

Sameiet
Sameienavn
Krogsrudtunet Boligsameie;
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Organisasjonsnummer
928421937

Om sameiet
Leiligheten er en del av Krogsrudtunet boligsameie som vil bestå av totalt 35 boliger  
fordelt på 4 rekker. 

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/​​​​husordensregler
Utkast til budsjett og vedtekter for sameiet følger som vedlegg til salgsoppgaven.  
Interessenter oppfordres til å gjøre seg kjent med disse. Det er forutsatt at kjøper  
aksepterer vedtektsutkastet som grunnlag for avtalen. Det gjøres oppmerksom på at  
budsjett og vedtekter kan endres av selger forut for, eventuelt i forbindelse med,  
seksjonering og stiftelse av sameiet, og/​​​​​eller ved sameiernes felles enighet ved  
stiftelse av sameiet.

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.

Forretningsfører
Forretningsfører
Bori Bbl

Eierskiftegebyr
Kr 6385

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 10, bruksnummer 217, seksjonsnummer 9 i Eidsvoll kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3240/​​​​​10/​​​​​217/​​​​​9:
05.06.1986 ‑ Dokumentnr: 5414 ‑ Best. om vann/​​​​​kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:10 Bnr:35 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:10 Bnr:217 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

29.06.2017 ‑ Dokumentnr: 700852 ‑ Bestemmelse om nettstasjon
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Rett til bygging, drift, vedlikehold og fornyelse 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:10 Bnr:217 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.06.2017 ‑ Dokumentnr: 700852 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:10 Bnr:217 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.06.2017 ‑ Dokumentnr: 700852 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:10 Bnr:217 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.06.2017 ‑ Dokumentnr: 700852 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Bestemmelse om beplantning 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:10 Bnr:217 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.09.2017 ‑ Dokumentnr: 952878 ‑ Bestemmelse om nettstasjon
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​​​​ledninger 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:10 Bnr:217 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.09.2017 ‑ Dokumentnr: 952878 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:10 Bnr:217 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.09.2017 ‑ Dokumentnr: 952878 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
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Bestemmelse om beplantning 
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